
Břest
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Kroměříž GPS souřadnice: 49.351069N, 17.440717E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 080 ha

Počet obyvatel: 967 PSČ: 768 23

Adresa URL: www.obec-brest.cz

Počet obyvatel obce Břest

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 406 86 394 967

Historie počtu obyvatel obce Břest
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 406 86 394 11 967
1.1.2023 75 401 86 394 -3 956
1.1.2022 69 406 91 393 3 959
1.1.2021 67 411 85 393 5 956
1.1.2020 67 408 79 397 18 951
1.1.2019 60 406 73 394 12 933
1.1.2018 57 403 70 391 16 921
1.1.2017 49 404 61 391 1 905
1.1.2016 48 398 59 399 6 904
1.1.2015 51 395 57 395 -6 898
1.1.2014 52 395 60 397 2 904
1.1.2013 47 395 58 402 902
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